
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 3.700,04
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400070

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι. - ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν. Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Του  Π.Δ.  4/2018  (ΦΕΚ  7  Α/22-01-2018)  για  τον  Οργανισμό  του  Υπουργείου  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού,  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ32/2022 (ΦΕΚ91/Α/09-05-2022)..
2.Το Π.Δ.  70/2015,    ΦΕΚ   114/Α/22-09-15  «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και  Αθλητισμού Υποδομών,
Μεταφορών και Δικτύων κλπ άρθρο 1».
3.Το άρθρο 72 του Ν 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α/2016 ).
4.Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Ά 143/28-06-2014) « Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
5.Την με αριθμό 134453/23-12-2015  Κοινή Υπουργική Απόφαση  «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-09-2014 (ΦΕΚ2573/Β )».
6.Το υπ’ αριθμ. 27417/07-03-2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
7.Το  Π.Δ.63/2005(ΦΕΚ98/Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά ΄Όργανα».
8.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής
στους Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν
συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις (Β΄793).
9.Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 (ΦΕΚ 912/Β/17-03-2020) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών
αρμοδιότητας  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων  και  Πολιτιστικής  Κληρονομιάς  και  στους  Προϊσταμένους  των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 278212/14-06-2022 (ΦΕΚ 3013/Β/16-06-2022)
ΥΑ και ισχύει.
10.Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ//136506/3067/15-03-2020 (ΦΕΚ/908/β΄/17-03-2020) απόφαση « Μεταβίβαση του δικαιώματος
υπογραφής « με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού
) στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων , Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου
Πολιτισμού και Αθλητισμού» , όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  με την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466 /24-03-
2020 (ΦΕΚ1021/Β΄/24-03-2020).
11.Του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείου-Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων».
12.Του Π.Δ.79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
13.Την υπ’ αριθ. πρωτ 1624/31.01.2024 (ΑΔΑ:ΨΚ1ΖΗ-5ΕΝ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας κ
Οικονομικών με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη σε έργα της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024.
14.Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/27924/22-02-2024 ( ΑΔΑ: 961746ΝΚΟΤ-5Ο0) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή πίστωσης ως
προκαταβολή των έργων της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2024 από τις διατιθέμενες πιστώσεις τους».
15.Την υπ΄αρ. πρωτ. 338569/31-07-2024 (ΑΔΑ : 6ΛΒΖ46ΝΚΟΤ-9ΗΜ) Χρηματοδότηση έργων του ΠΔΕ 2024 από Εθνικούς
Πόρους ΣΑΝΑ 514 (-309Ν514-)
16.Την αρ. πρωτ. 121662/05-04-2024 (ΑΔΑ: 9Ε7Ζ46ΝΚΟΤ-ΛΦΡ) Απόφαση για την έγκριση εκτέλεσης εργασιών του έργου
«Εργασίες στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην Αρχαιολογική Συλλογή Κοζάνης στο πλαίσιο της Πιστοποίησης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΙΑΝΗΣ
ΑΙΑΝΗ, ΚΟΖΑΝΗΣ

Ταχ.Κώδικας: 50150

Πληροφορίες: ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΕΤΟΚΗ
ΑΡΕΤΗ

Τηλέφωνο: 2461098800

E-mail: efakoz@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 1

ΑΔΑΜ:

1



Μουσείων» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Κοζάνης.
17.Τον  υπ΄  αρ.  πρωτ.  157047/11-04-2024  (ΑΔΑ:  6Υ4Ο46ΝΚΟΤ-ΔΤΦ)  Ορισμό  Υπευθύνου  Λογαριασμού  στο  έργο
2022ΝΑ51400070 της ΣΑΝΑ 514-ΠΔΕ 2024.
18.Την υπ΄ αρ. πρωτ. 156851/09-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΨΗ746ΝΚΟΤ-Τ3Α) Ορισμός ομάδας επίβλεψης του έργου «Εργασίες στο
Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην Αρχαιολογική Συλλογή Κοζάνης στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων», που
χρηματοδοτείται από τις πιστώσεις του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ51400009)», της ΣΑΝΑ 514 ΠΔΕ 2024.
19.Την υπ΄ αρ. πρωτ. 262947/14-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΠΚΠ46ΝΚΟΤ-ΓΚΒ) (ΑΔΑΜ:24AWRD014946112 ) έγκριση δαπάνης και
απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών για την ανακαίνιση - ανακατασκευή του WC των ΑμεΑ στο ισόγειο του κτιρίου του
Αρχαιολογικού Μουσείου Αιανής για τις ανάγκες εκτέλεσης του έργου: «Εργασίες στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην
Αρχαιολογική Συλλογή Κοζάνης στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων».
20.Την υπ΄ αρ. πρωτ. 263707/17-06-2024 (ΑΔΑ: Ψ8ΑΘ46ΝΚΟΤ-2Φ3) (ΑΔΑΜ: 24SYMV014950441) σύμβαση παροχής
υπηρεσιών για την ανακαίνιση - ανακατασκευή του WC των ΑμεΑ στο ισόγειο του κτιρίου του Αρχαιολογικού Μουσείου
Αιανής για τις ανάγκες εκτέλεσης του έργου: «Εργασίες στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην Αρχαιολογική Συλλογή
Κοζάνης στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων».
21.Το Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών με αρ. 997768360Ι27/08/2024Ι0Ι2.1Ι0Ι548 (ημ, έκδοσης 27/08/2024) του
Αναδόχου
22.Την υπ΄ αρ. πρωτ.  370582/27-08-2024 (ορθή επανάληψη 02-09-2024)   (ΑΔΑ: 9ΗΒΙ46ΝΚΟΤ-ΒΨΣ) έγκριση δαπάνης
πληρωμής  υπηρεσιών ανακαίνισης - ανακατασκευής του WC των ΑμεΑ στο ισόγειο του κτιρίου του Αρχαιολογικού Μουσείου
Αιανής στο πλαίσιο εκτέλεσης  του έργου: «Εργασίες στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην Αρχαιολογική Συλλογή
Κοζάνης στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων».
23.Την με αρ. πρωτ. 384691/05-09-2024 βεβαίωση ύπαρξης δικαιολογητικών βάσει απαραίτητων βάσει του άρθρου 12 της
Κ.Υ.Α με αρ. πρωτ. 134453/23-12-2015.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Μετόκη Κωσταντίνο με ΑΦΜ 032770154

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΚΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400070

ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR7601022651222451400070010IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ  ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002)
(2014ΣΕ51400009)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΕΦΑ ΚΟΖΑΝΗΣ-2022ΝΑ51400070

2



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 997768360|27/08/2024|0|2.1|0|548

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 997768360|27/08/2024|0|2.1|0|548

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 27-08-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
997768360|27/08/2024|0|2.1|0|548

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

997768360
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                2.983,90

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  716,14

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                3.700,04

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 997768360|27/08/2024|0|2.1|0|548

110540665 ΦΟΡΟΣ 8% 0902838159100652534
00322100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  238,46ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

110540589 ΠΛΗΡΩΜΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ 3%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,09ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

110540599 ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ
20%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,02ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

110540752 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 548 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι
- ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν ΟΕ

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 548
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι -
ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν ΟΕ

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.                3.458,49ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ι-ΚΟΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Ν ΟΕ

110540582 ΥΠΕΡ ΕΑΔΗΣΥ ΕΑΔΗΣΥ 1%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    2,98ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή  δαπάνης τριών χιλιάδων επτακοσίων ευρώ και τεσσάρων λεπτών  (3.700,04€) με χρέωση του
Λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR7601022651222451400070010 που αφορά την πληρωμή υπηρεσιών
ανακαίνισης - ανακατασκευής του WC των ΑμεΑ στο ισόγειο του κτιρίου του Αρχαιολογικού Μουσείου Αιανής, στο πλαίσιο
εκτέλεσης του έργου  «Εργασίες στο Αρχαιολογικό Μουσείο Αιανής και στην Αρχαιολογική Συλλογή Κοζάνης στο πλαίσιο της
Πιστοποίησης Μουσείων» cpv: 50700000-2, που βαρύνει τις πιστώσεις του έργου με κωδ. 2022ΝΑ51400070 5150382
«ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ51400009)», της
ΣΑΝΑ 514 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων  2024,  του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000 .

  Η πληρωμή της δαπάνης θα πραγματοποιηθεί από τον Υπεύθυνο Λογαριασμού Κωνσταντίνο Μετόκη με Α.Φ.Μ. 032770154
και δαπάνη αυτή θα χρεώσει τον  Αναλυτικό Λογαριασμό : (ΑΛΕ: 2420989001 Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες).

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Οικονομικής
Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

κ.α.α. Κίτσος Λεονάτης

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 3.700,04 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.Αποδέκτης προς ενέργεια
κ.Μετόκης Κωνσταντίνος
Υπεύθυνος λογαριασμού
Β.Αποδέκτες προς ενημέρωση
1.Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών Τομέα Πολιτισμού

3


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :387165

Ημ/νία Πρ. :06-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


